

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко	1. Патрон підвісний	31530000-0	4	шт	27,00	108,00	Придбання матеріалів для ремонту електромереж для забезпечення резервного живлення (підключення генератора). ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		Лампочка світ- лодіодна 10 W	Частина до світильників та освітлювального обладнання	4	шт	52,00	208,00		
		2. Блок розеток на 4шт	31220000-4	1	шт	175,00	175,00		Взято до відома
		Перемикач 3П 40А	Елементи електричних схем	1	шт	2 000,00	2 000,00		
		Вилка електрична		1	шт	39,00	39,00		
		3. Провід ПВС 2*1,5мм²	44320000-9	30	м	44,00	1 320,00		Взято до відома
		Провід ПВС 3*2,5мм²	Кабелі та супутня продукція	35	м	20,00	700,00		
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Провід ШВВП 2*4мм²		15	м	42,00	630,00	Для забезпечення якісної роботи відділу будівництва департаменту. ТОВ «COMPUTER LOGIC GROUP».	Взято до відома
		4. Програмна продукція ІДС «Будстандарт» шляхом надання доступу через інтернет строком на 12 місяців	48610000-7	1	послуга	3 100,00	3 100,00		
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатоп- рофільна лікарня» (Т.Латищенко)	5.Лапароскопіч- на стійка	33160000-9	1	комплект	4 399 999,43	4 399 999,43	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
		6. Монітор для вимірювання глибини анастезії	33120000-7	1	комплект	395 000,00	395 000,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	7. Bair Hugger пристрій для обігріву пацієнтів 77505	33180000-5 Апаратура для підтримання фізіологічних функцій організму	1	шт	89 876,28	89 876,28	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. ФОП Коминар С.В.	Взято до відома
		8. Ліжко медичне укомплектоване системою зважування та пристроєм для аспірації рідини	33190000-8 Медичне обладнання та виробництво медичного призначення різні	2	комплект	341 150,00	682 300,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
		9. Бензиновий генератор PG11000E-E3	31120000-3 Генератори	1	шт	96 000,00	96 000,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. ПП «Будмайстер Захід».	Взято до відома
		10. Світильник операційний	33160000-9 Устаткування для операційних блоків	1	шт	299 850,00	299 850,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
		11. Електрохірургічний апарат		1	комплект	600 000,00	600 000,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лікарні. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	12. Плівка поліетиленова 200 мк (6м/50м чорна)	44420000-0 Будівельні товари	33	шт	87,00	2 871,00	Для облаштування укріплень об'єктів критичної інфраструктури м.Вараш. ФОП Олеш С.В.	Взято до відома
		13. Паяльна лампа Sparta 1,5 л	44510000-8 Знаряддя	7	шт	666,70	4 666,90	Для виробничих потреб підприємства. ТОВ «ЕПІЦЕНТР К».	Взято до відома
		14. Навчання посадових осіб по електробезпеці	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	осіб	420,00	420,00	Навчання посадових осіб по електробезпеці. Товариство з обмеженою відповідальністю "Рівненський навчально-методичний центр".	Взято до відома
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	15. Шина ШМТ 10х120х3000 АСКО МС	14710000-1 Залізо, свинець, цинк, олово та мідь	17,60	кг	852,32	15 000,00	Для проведення ремонтів електрообладнання. ТОВ «ТЕХНОЛОГІЇ СУЧАСНОСТІ».	Взято до відома
		Шина ШМТ 6х60х3000 АСКО МС		9,60	кг	852,32	8 182,31		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР	16. Кур'єрські послуги	64120000-3 Кур'єрські послуги	1	послуга	850,00	850,00	Поставка товару. ТОВ «Нова Пошта».	Взято до відома
		17. Фільтр масляний	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	2	шт	256,00	512,00	Для забезпечення безперебійної роботи сміттєвоза МАЗ Влів міні В. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома